Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

4º TERMO ADITIVO
CONTRATO – Nº 016/2017
CONVITE – Nº. 002/2017
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº. 015/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: DIRETTRIX ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA EIRELI – EPP.
OBJETO: Prorrogação de prazo pelo período de 12 (doze) meses, referente a prestação
de serviço técnico especializado em Gestão Educacional para Assessoramento e
Consultoria.
DOTAÇÃO: Fichas – 142 - 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2.009.3.3.90.39.00.01.00.220 .000.
Valor Mensal R$: 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
VALOR TOTAL R$: 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais)
Vigência: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 30/03/2021 .